
 
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2018 r. 

Poz. 1536 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 1981 r. o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1998 oraz z 2018 r. poz. 650 i 1000) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 stycznia 2002 r. w sprawie szczegółowych  
zasad wynagradzania osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. poz. 91, z późn. zm.1)) w § 2 w pkt 1  
w tabeli lp. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4 Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, Rzecznik Praw Dziecka, Rzecznik Małych i Średnich 
Przedsiębiorców, Prezes Polskiej Akademii Nauk 

5,0 1,3 

5 Zastępca Szefa Kancelarii Prezydenta, zastępca Szefa Kancelarii Sejmu, zastępca Szefa Kancelarii 
Senatu, sekretarz stanu, zastępca Rzecznika Praw Obywatelskich, zastępca Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, Zastępca Rzecznika Praw Dziecka, zastępca Rzecznika Małych i Średnich 
Przedsiębiorców, kierownik Krajowego Biura Wyborczego, członek Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji 

4,9 1,2”. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia stosuje się do ustalania wysokości wynagrodzenia Rzecznika Małych i Średnich Przed-
siębiorców oraz zastępcy Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców od dnia ich powołania. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. poz. 1662, z 2005 r. poz. 2001, z 2006 r. poz. 1777, 

z 2007 r. poz. 332, z 2008 r. poz. 688, z 2009 r. poz. 300 i 701, z 2010 r. poz. 169 oraz z 2015 r. poz. 2261. 


		2018-08-09T15:04:46+0200




